עלאא אל-אסוואני "בית יעקוביאן"

עלאא אל-אסוואני "בית יעקוביאן"
(תירגמה מערבית - ברוריה הורוביץ) טובי
הוצאה לאור - תשע"ו 2016, 240 עמ'.

בית יעקוביאן הוא מה שמכונה רומן 'מגוייס'. דהיינו, רומן שאיננו רק ספרות טהורה אלא יש לו תכלית חברתית ברורה. מטרת ספרות מגוייסת היא להציג מציאות מרה וקשה מתוך כוונה להביא לשינויה. אין ספק שהסופר השיג את יעדו, ועשה זאת בצורה מעניינת ומרתקת.

הספר מתאר את חייהן של מספר דמויות בסוף שנות התשעים של המאה העשרים.